
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «06» серпня 2024 року №728с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2024 
року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                        



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 728с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13592220 1420625 Олійник Даніїл Миколайович
044343 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0171006 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

165,048

2 13745560 1420625 Шегеда Анастасія Олексіївна
044338 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0173488 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

159,328

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 728с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13991205 1346335 Бердюк Данило Олексійович
076757 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0262642 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,344

2 13512843 1346335 Катунін Дмитро Сергійович
039232 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169350 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,520

3 13557660 1346335 Кондрачук Олександр Вадимович
039227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097295 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,745

4 13622913 1346335 Конобасов Богдан Вікторович
044341 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0004934 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,480

2



5 13415689 1346335 Паламарчук Кирил Станіславович
044342 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0170969 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,704

6 13615827 1346335 Суравцов Володимир Віталійович
044336 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0050777 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,560

3


